

BRUGTECOMPUTERE ApS

Søllerødgårdsvej 9
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

Michael Vedel
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRUGTECOMPUTERE ApS
Søllerødgårdsvej 9
2840 Holte

CVR-nr: 34054029
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
4682 Tureby
DK Danmark
CVR-nr: 14569391
P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detail handel med IT-hardware samt mindre udlejning og udførelse af service af samme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -620.961.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Aktiviteterne forventes uændret men med fokus på en overskudsgivende drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.178.541	2.680.939
Personaleomkostninger	1	-1.643.330	-1.647.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.314	-60.135
Resultat af ordinær primær drift		-518.103	973.535
Øvrige finansielle omkostninger	2	-102.858	-9.233
Ordinært resultat før skat		-620.961	964.302
Skat af årets resultat		123.336	-226.811
Årets resultat		-497.625	737.491
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-497.625	737.491
I alt		-497.625	737.491

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.337	112.745
Indretning af lejede lokaler		48.112	68.018
Materielle anlægsaktiver i alt		127.449	180.763
Deposita		168.549	167.967
Finansielle anlægsaktiver i alt		168.549	167.967
Anlægsaktiver i alt		295.998	348.730
Fremstillede varer og handelsvarer		1.329.130	1.655.900
Varebeholdninger i alt		1.329.130	1.655.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		613.438	1.187.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.500	218.436
Andre tilgodehavender		135.098	0
Periodeafgrænsningsposter		88.737	66.756
Tilgodehavender i alt		867.773	1.473.155
Likvide beholdninger		854.578	379.409
Omsætningsaktiver i alt		3.051.481	3.508.464
Aktiver i alt		3.347.479	3.857.194

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-9.328	1.148.054
Egenkapital i alt		70.672	1.228.054
Hensættelse til udskudt skat		14.410	2.621
Hensatte forpligtelser i alt		14.410	2.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		762.393	81.106
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.127.206	1.767.067
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		372.798	778.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.262.397	2.626.519
Gældsforpligtelser i alt		3.262.397	2.626.519
Passiver i alt		3.347.479	3.857.194

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1.546.084	1.573.984
Pensionsbidrag	41.127	0
Andre omkostninger til social sikring	56.119	73.285
	<u>1.643.330</u>	<u>1.647.265</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	6

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Renter, pengeinstitutter	71	0
Renter, kreditorer	142	9.233
Renter og gebyr SKAT mv.	1.351	0
Renter tilknyttede virksomheder	101.294	0
	<u>102.858</u>	<u>9.233</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Dimsaan Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 205 i uopsigelighedsperioden, som for henholdsvis Hellerup og Århus udgør 6 mdr.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.